
 

POSTANOWIENIE NR 8/2019 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Trzcianie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Trzciana zarządzonych 

na dzień 24 marca 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Trzcianie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Trzcianie, 32-733 Trzciana 302, 

w składzie: 

1. Łukasz Paweł Grabowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GM. TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

2. Krzysztof Tomasz Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kamionna 

3. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GM. 

TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Dolna 

4. Danuta Maria Michniak-Dutkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 

ROZWÓJ GM. TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

5. Bronisława Mikołajek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GM. 

TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

6. Katarzyna Młynarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GM. 

TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

7. Jakub Bartłomiej Paruch, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamionna 

8. Joanna Stańdo, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GM. 

TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Zbydniów 

9. Lucyna Beata Wrona, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GM. 

TRZCIANA (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Dolna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Trzcianie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 


